GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E
JUVENTUDE

CPL I

AVISOS DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº 002/2016 – Processo nº 017/2016

A Comissão Permanente de Licitação I - torna público, para o
conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO, visando a
adequação do Termo de Referência e Edital do PE Nº 002/2016.
Objeto: Contratação de serviços de fornecimento de refeições
balanceadas e dietas em condições higiênicas e sanitárias
adequadas aos adolescentes sob a tutela do Estado de Pernambuco
e aos servidores (CTD – Contrato por Tempo Determinado) das
Unidades da FUNASE, localizadas na Região do interior do Estado,
de acordo com as especificações constantes do Edital e seus
Anexos.

 Pregão Eletrônico Nº 003/2016 – Processo nº 018/2016

A Comissão Permanente de Licitação I - torna público, para o
conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO, visando a
adequação do Termo de Referência e Edital do PE Nº 003/2016.
Objeto: Contratação de serviços de fornecimento de refeições
balanceadas e dietas em condições higiênicas e sanitárias
adequadas aos adolescentes sob a tutela do Estado de Pernambuco
e a funcionários das Unidades da FUNASE localizadas na Região
Metropolitana do Recife e Abreu e Lima, de acordo com as
especificações constantes do Edital e seus Anexos.

As novas datas para abertura das referidas licitações serão
informadas, através de publicação em Imprensa Oficial, em Jornal
de grande circulação e nos sites www.compras.pe.gov.br,
www.sdscj.pe.gov.br e www.licitacoes.pe.gov.br. Recife, 20 de janeiro
de 2017. Cristina Maria de Mendonça – Presidente/Pregoeira, em
exercício.

http://www.sdscj.pe.gov.br/